МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта 2016 года                                                                                                   № 02-01-32
 Об утверждении отчета об исполнении Программы по организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год
В целях реализации вопроса местного значения: организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов муниципальных советов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, в соответствии с Законом               Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и  Порядком формирования и реализации муниципальных программ, адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении Программы по организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2014 № 01-14-99, с изменениями внесенными Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 30.12.2015 № 01-14-97, в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское                                                                        В. И. Грицак
исх. № 03-57-170 от 29.03.2016 г.

Приложение

к Постановлению Местной Администрации муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское от 23.03.2016 года № 02-01-32
Отчет об исполнении
Программы по организации профессионального образования и дополнительного профессионального образования муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2015 год
	Наименование программы обучения
	Учреждение, в котором проходило обучение
	Количество обученных муниципальных служащих
	Затраченные денежные средства

(руб.)

	Охрана труда работников организаций
	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Образовательный центр охраны труда»
	1
	2000,00

	Пожарно-технический минимум для руководителей и ответственных за пожарную безопасность в учреждении»
	Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Образовательный центр охраны труда»
	1
	1000,00

	Особенности деятельности учета и налогообложения в муниципальных образованиях
	ООО «Первая налоговая консультация»
	2
	12980,00

	О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ООО «Санрайз»
	2
	16000,00

	Бухгалтерский (бюджетный) учет и налогообложение государственных (муниципальных) учреждений. Внутренний контроль  и аудит государственных (муниципальных) учреждений
	ООО «Финэк-Аудит»,
	2
	30000,00

	Особенности деятельности учета и налогообложения в муниципальных образованиях
	ООО «Первая налоговая консультация»
	1
	6490,00

	Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в Санкт-Петербурге
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

«Санкт-Петербургский межрегиональный ресурсный центр»,

	2
	11200,00

	Актуальные вопросы и последние изменения в сфере учета, отчетности в деятельности бюджетных учреждений
	НОУ ППО «УЦ «Бюджет»,
	1
	7950,00

	ИТОГО
	87 620, 00